1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2024〕36 号

关于公布第三批鉴定类会员单位名单的通知

各会员单位：

依据《关于邀请工程鉴定机构入会的通知》（豫建检协

〔2024〕22 号）有关要求，近日，协会又收到多家工程鉴定

机构入会申请，根据《河南省建设工程质量监督检测行业协会

章程》的有关规定，协会秘书处对申请材料进行了审核，现批

准许昌市建设工程质量检测站等 13 家工程鉴定机构为我会第

三批鉴定类会员单位，现予公布，名单如下：

许昌市建设工程质量检测站

新乡市高新建设工程质量检测有限公司

信阳基本建设有限公司

开封市黄河工程质量检测有限公司

河南永盛环境检测工程有限公司

河南省豫翔工程检测有限公司

河南科创检测技术有限公司

洛阳业丰建设工程服务有限公司

2

河南鑫港工程检测有限公司

河南省建安科学实验研究院有限公司

中钢集团郑州金属制品研究院股份有限公司

河南卓远检测有限公司

河南省永屹综合检测有限公司

望各新会员单位，遵守协会章程，履行会员义务，关心、

支持协会工作，为我省建设工程质量作出贡献。

2024 年 9 月 12 日